
 

Katılım Beyanı 

Hollanda’ya hoş geldiniz! 

Hollanda demokratik bir hukuk devletidir. Bu da şu anlama gelir, herkes aynı haklara sahiptir ve 
herkesin aynı kurallara uyması gerekmektedir. Özgürlük, eşitlik ve dayanışma gibi değerler 
Hollanda’da temel tutulmaktadır. Başvurabileceğiniz haklar ile bu değerler birbirine bağlıdır. Bu 
değerler ancak herkesin toplu yaşama faal şeklide katılımı ile devam ettirilebilir. Katılım, Hollanda’da 
çok önemlidir. 

Özgürlük: 
Hollanda’da herkes istediğini düşünür, yapar ve söyler. Bu şu anlama gelir: 
- herkes kendi görüşünü dile getirebilir; 
- herkesin ayrı bir dini olabilir ve inanıp inanmamakta serbesttir; 
- herkes cinsiyet seçimini alenen gösterebilir; 
- herkesin kendi seçimlerini yapmaya ve kendi varlığını korumaya hakkı vardır. 

Bu konularda da sınırlar vardır. Bir kişinin yaptığı veya söylediği şeyler kanuna aykırı olmamalıdır. 
Örneğin başkasına bilerek ayrımcılık yapamaz, nefrete veya düşmanlığa teşvik edemezsiniz. 

Eşitlik: 
Hollanda da tüm halka eşit muamele yapılır. Cinsiyet, din, ırk veya cinsel seçimi konularında yapılan 
ayrımcılık kabul edilmez. 

Dayanışma: 
Hollanda’da halk toplu yaşamdan birlikte sorumludur. Halkın güvenli yaşam ortamı, yaşanacak ev, 
dürüst çalışma ortamı, çalıştığında asgari ücret, iyi eğitim ve iyi sağlık hizmetinden yararlanma hakkı 
vardır. Devlet, kişileri sömürüden ve eşitsizlikten korumaya mecburdur. Halkın prensipte kendi 
geçimini sağlaması gerekmektedir. Bunu kendi çabalarıyla başaramaz ve kimse ona yardım etmezse o 
halde Devlet yardımcı olur. 

Katılım: 
Hollanda’da tüm halktan, örneğin çalışarak, okula giderek veya gönüllü iş yaparak, iyi ve güvenli bir 
toplu yaşama katkıda bulunmasını isteriz. Bu, semtte, okulda veya bir cemiyette olabilir. Hollandacayı 
konuşmak ise bu konuda esastır. 
Böylelikle, yukarıda bahsi geçen Hollanda toplu yaşamındaki değerleri incelediğimi ve bunlara saygı 
duyduğumu ve kabul ettiğimi beyan ederim. Hollanda toplu yaşamına aktif şekilde katkıda 
bulunacağımı beyan ederim ve bunu yaparken de diğerlerinin bana fırsat tanıyacağını da 
beklemekteyim. 
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